
 
 
 
 
 
 Delårsrapport januari – september 2007 
  
 Hydropulsor AB (publ) 
 
 
 
POSITIVT RESULTAT TREDJE KVARTALET 2007 
 
Hydropulsor AB redovisar för årets första nio månader  en 
resultatförbättring på 13,9 MSEK jämfört med motsvarande  
period föregående år.  
Kassaflödet från den löpande verksamheten är för motsvarande  
period positivt och uppgår till 3,8 MSEK (-4,4 MSEK).  
 
 
Delårsrapport januari – september 2007 

- Omsättningen för koncernen under perioden uppgick till 4,9 MSEK (3,9) 
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2,9 MSEK (-16,7) 
- Resultatet per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,04) 

 
Viktiga händelser under perioden 

- Hydropulsor-EPM tecknar order med ett kinesiskt universitet 
- Result Press tecknar order med Jokan A/S  
- Result Press tecknar order med Scania 
- Hydropulsor tecknar avtal och order med Adiapress 
- Kraftig kostnadsreduktion genomförs 
- Ny verkställande direktör och ny styrelseordförande 
- Result tecknar order med Sunfab AB, Scania och Bendinggroup 
- Hydropulsor på mässa i Kina 
- Result Press tecknar ännu en order med Scania 

 
Viktiga händelser efter periodens utgång 
      -     Hydropulsor tecknar avtal och order med HVIT 
      -     Beslut fattas om utveckling av ny generation EHP-pressar i Result Press 
      -     Hydropulsor på mässa i Frankrike 
 
Teckningsoptioner 
TO4 ger rätt till teckning under perioden 23 oktober – 6 november 2007 
 
Aktieägarinformation 
En aktieägarinformation distribueras under de närmaste dagarna till aktieägarna. Den utgör 
även bilaga till denna delårsrapport. 



Verksamhet 
 
Koncernen 
Koncernen består av moderbolaget Hydropulsor AB, dotterbolaget Result Press AB ägt till 100 % och 
dotterbolaget Hydropulsor-EPM Ltd ägt till 80 %. 
 
Hydropulsor AB 
Det franska företaget Adiapress, som tidigare var delägt av Hydropulsor har under ett antal år utvecklat och 
patenterat adabatisk stansningsteknik baserad på Hydropulsors patenterade slagteknik. Nu är tekniken mogen att 
införas i industriell volymproduktion. Den franska företagsgruppen Groupe MEYER har nu investerat i 
Adiapress och är nu majoritetsägare. Avsikten är att snabbt få igång maskintillverkning och försäljning. 
Hydropulsor och Adiapress har därför reviderat och utökat ursprungligt samarbetsavtal från 2001, huvudsakligen 
innebärande att Hydropulsor tillverkar och levererar slagenheter, samt att Adiapress färdigställer maskinerna. 
Hydropulsor erhåller ett royaltybelopp för varje såld stansningsmaskin. En ytterligare utökning av avtalet ger 
Adiapress möjligheter att också agera inom kapningsområdet. I samband med undertecknandet av 
samarbetsavtalet beställde Adiapress en första slagenhet för leverans under tredje kvartalet.  
Arbetet med att förfina bolagets maskinkonstruktioner, samt att utveckla och konstruera klart bolagets 
standardmaskinprogram har fortsatt.  
Konstruktionsarbetet av HYP 35-7R har i stort sett slutförts inför förestående leverans till Metec. Tillverkning 
och montering är inne i en slutfas.  
Arbetet med det omfattande programmet för kostnadsreduktion har slutförts varför full resultateffekt av 
programmet nu föreligger. 
 
Result Press AB 
Result Press har i samarbete med Jokan A/S i Danmark fått uppdraget att leverera en monteringslinje till Scanias 
fabrik i Södertälje. Leveransen innefattar transportbanor från Jokan samt hydrauliska pressar från Result Press. 
Jokan kommer gentemot Scania att fungera som huvudleverantör och Result Press kommer att samarbeta med 
Marposs AB, vad gäller mätutrustning. Leverans ska ske i slutet av 2007 och ordervärdet för Result Press uppgår 
till cirka 9 MSEK. 
Result Press har tecknat en order med Scania på en hydraulpress till en robotcell. Denna ska ingå i en ny 
produktionslinje vid Scanias fabrik i Södertälje. Leverans ska ske i slutet av 2007 och ordervärdet uppgår till 
cirka 2 MSEK. 
Result Press har genom bland annat översättningsarbete av ritningar och teknisk dokumentation förberett 
tillverkning av pulverpressar vid Hydropulsor-EPM för den kinesiska marknaden. Åtgärden grundas på den 
efterfrågan som föreligger. 
Result Press har tecknat order med Sunfab AB i Hudiksvall om leverans av två hydrauliska pressar. Leverans ska 
ske i slutet av året och ordervärdet uppgår till cirka 1 MSEK. 
Result Press har tecknat order med Scania i Falun och Bendinggroup i Nybro om leverans av vardera en 
hydraulisk press. Leverans ska ske i slutet av året och ordervärdet uppgår till cirka 1 MSEK. 
Result Press AB har tecknat ännu en order med Scania på leverans av en hydraulpress. Leverans ska ske i slutet 
av år 2007. Ordervärdet uppgår till cirka 1 mkr.  
 
 
Hydropulsor-EPM Ltd 
En order har tecknats på en HYP 35-2, vilket är den minsta maskinen för pulverkompaktering i Hydropulsors 
sortiment. Kunden är ett universitet som ska använda maskinen för utveckling av tekniken för höghastighets-
kompaktering. En av universitetets huvuduppgifter är att sprida kunskap om kompakteringsteknik till industrin i 
Kina. Vissa nyckelkomponenter, såsom slagenhet, ska levereras från Sverige medan övrig tillverkning och 
montering ska ske i Kina. Leverans är planerad till slutet av året. Hydropulsor ser ordern som strategiskt viktig 
då det blir den första maskinleveransen till en kinesisk kund och därtill en kund som ger god informations-
spridning på marknaden. 
En konferens och utställning för pulver har hållits i Kina, där Hydropulsor-EPM dels hållit ett föredrag och dels 
ställt ut produkter. 
 
 
 
 
 
 
 



Organisation 
Från årsskiftet har Hydropulsor valt att samordna ekonomifunktionen med Result Press, vilket såväl 
effektiviserar som  reducerar kostnaden för administrationen. 
Verkställande direktören Kent Söderquist sade upp sin anställning i mars för att tillträda en VD-befattning i en 
internationellt verksam koncern. Till ny verkställande direktör utsågs Åke Hörnell. 
I samband med bolagsstämman i maj utsågs Lars-Åke Persson till ny styrelseordförande. 
Organisationen består nu av en basbemanning med ett antal nyckelfunktionärer.  
 
Ekonomi 
Efter det att alla omfattande besparingsåtgärder som beslutats genomförts har dessa fått fullt genomslag kring 
halvårsskiftet. Personalkostnaderna har under perioden minskat med 4,5 MSEK jämfört med föregående år. 
Kassaflödet från den löpande verksamheten är positivt, 3,8 MSEK. Periodens totala kassaflöde inkluderande 
även investeringsverksamheten och finansieringsverksamheten är även det positivt, 3,2 MSEK. 
Likviditetssituationen är dock fortsatt ansträngd. 
  
Händelser efter periodens utgång 
Hydropulsor har avtalat med HVIT (High Velocity Impact Technologies) att representera Hydropulsor på den 
Nord-Amerikanska marknaden avseende marknadsföring och försäljning av Hydropulsors kapmaskiner och 
maskiner inom PM-området (Pulverkompaktering och Restriking). HVIT kommer dessutom att etablera en test- 
och utvecklingsverksamhet främst inom området formning av metaller med hjälp av Hydropulsors slagteknik. 
För detta ändamål har HVIT beställt en 7 kJ testrigg från Hydropulsor. Totala ordervärdet är ca 1 Mkr. Denna 
utrustning kommer att installeras i HVIT´s lokaler i Elgin (ca 50 km V om Chicago). 
HVIT har grundats av Darryl Crum, som tidigare under en kort period var anställd vid Hydropulsors USA-
kontor. Under en kortare uppbyggnadsperiod, i väntan på att maskinen till HVIT levereras, biträder han även 
Hydropulsor i försäljningsarbetet, för att tillvarata  tidigare vunna erfarenheter.  
Beslut har fattats om att en ny generation av pulverpressprogrammet EHP (Electronic Hydraulik Press) ska 
utvecklas. Principskisser som svarar mot de mål för funktioner och prestanda som finns uppsatta är till stor del 
färdiga. Detta innefattar även en ny teknik som har patentsökts och ska tillföras pressen. 
Bakgrunden till investeringen är att den väl fungerande pressen, som finns hos flera världsledande 
hårdmetallproducenter, behöver vidareutvecklas för att motsvara marknadens växande krav.  
Marknadsförutsättningarna är intressanta då stora stora säljmöjligheter även konstaterats utifrån den pågående 
introduktionen av Result Press EHP-program på de asiatiska marknaderna.  
Hydropulsor EPM, Hydropulsors dotterbolag i Nanjing, har noterat att ett stort intresse för hydrauliska 
pulverpressar snabbt växer fram i Asien, bland annat  på den kinesiska marknaden. Mot bakgrund av det har 
marknadsförings- och presentationsmaterial tagits fram kring Result Press EHP-program på kinesiska. Därefter 
har man ställt ut EHP-konceptet vid mässan pmasia 2007 (pulvermetallurgi Asien) i Shanghai under april. Detta 
har följts upp med deltagande vid flera andra konferenser och utställningar i Kina inom området 
pulvermetallurgi, bland annat i Peking. Vid flera av tillfällena har Hydropulsor-EPM.s Fubing Zhang även hållit 
föredrag om EHP-programmet. Sammantaget har detta lett till många kontakter och förfrågningar. 
Hydropulsor har i oktober deltagit vid en mässa inom pulvermetallurgi, EuroPM 2007 i Toulouse.  
 
 
Teckningsoptioner 
Teckningsoption benämnd TO4 i VPC-systemet ger rätt till teckning av en B-aktie för 0,08 SEK under perioden 
23 oktober – 6 november 2007. Sista handelsdag är den 31 oktober 2007. 
Två teckningsoptioner benämnda TO5 i VPC-systemet ger rätt till teckning av en B-aktie för 0,12 SEK under 
perioden 23 oktober – 6 november 2008. 
 
Aktieägarinformation 
En aktieägarinformation kommer de närmaste dagarna att distribueras till samtliga den 10 oktober registrerade 
aktieägare. Denna publikation utgör även bilaga till denna delårsrapport. 
 
Framtidsutsikter 
Med grund i den positiva ekonomiska utveckling som redovisas i delårsrapporten, ett brett produktprogram och 
en marknadsaktivitet under positiv utveckling ser styrelsen optimistiskt på den fortsatta utvecklingen. Styrelsens 
syn finns vidare utvecklad i ovannämnd bilaga, aktieägarinformationen. 
 
 
 



Ekonomisk information för perioden januari – september 2007 
 
Omsättning, resultat och avskrivningar 
Rapporten omfattar Hydropulsorkoncernen, vilken inkluderar moderbolaget Hydropulsor AB, Result Press AB, 
samt Hydropulsor-EPM Ltd i Kina. 
 
Nettoomsättningen uppgick under perioden till 4 877 KSEK (3 862). 
 
Resultatet under perioden uppgick till 2 852 KSEK -16 676).  
 
Avskrivningar har under perioden belastat resultatet med  3 019 KSEK (2 190). 
 
Investeringar 
Investeringar i immateriella tillgångar uppgick under perioden till 15 KSEK (47) 
Investeringar i materiella tillgångar uppgick under perioden till 2 249 KSEK (898) 
 
Likviditet och kommentarer till den finansiella utvecklingen  
Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september 2007 till 3 289 KSEK (534). Bolagets totala kreditlimit 
hos bank uppgick till  8 352 KSEK varav 8 084 KSEK var utnyttjade per den 30 september 2007. 
 
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34, Delårsrapportering, och omfattas dessutom av IFRS, 
”International Financial Reporting Standards”. 
 
 
 
 
 
 
  Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen

  3 månader 3 månader 9 månader 9 månader Helår
FINANSIELLT SAMMANDRAG (KSEK) 2007-07-01  - 2006-07-01 - 2007-01-01  - 2006-01-01 - 2006-01-01 -
  2007-09-30 2006-09-30 2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31
Nettoomsättning 2 358 2 563 4 877 3 862 9 334
Resultat efter finansiella poster 193 -5 570 -2 852 -16 676 -22 939
Balansomslutning 34 830 27 901 34 830 27 901 29 263
Soliditet i % 35 17 35 17 53
Vinstmarginal i % 23,6% Neg Neg Neg Neg
Avkastning på sysselsatt kapital i % 1,9% Neg Neg Neg Neg
Eget kapital per aktie (SEK) 0,02 0,01 0,02 0,01 0,02
Resultat per aktie (SEK) 0 Neg Neg Neg Neg
Antal ej registrerade aktier vid periodens slut 80 000 000 0 80 000 000 0 80 000 000
Antalet utestående aktier vid periodens slut 679 601 628 406 222 322 679 601 628 406 222 322 679 601 628

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen
  3 månader 3 månader 9 månader 9 månader Helår
RESULTATRÄKNING (KSEK) 2007-07-01  - 2006-07-01 - 2007-01-01  - 2006-01-01 - 2006-01-01 -
  2007-09-30 2006-09-30 2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31
            
Nettoomsättning 2 358 2 563 4 877 3 862 9 334
Förändring av varor under tillverkning, färdiga varor           
samt pågående arbeten för annas räkning 3 482 -780 6 096 1 528 -2 105
Aktiverat arbete för egen räkning 273 103 2 203 898 950
Övriga rörelseintäkter 18 0 18 150 217
  6 131 1 886 13 194 6 438 8 396
Rörelsens kostnader           
Kostnad för sålda varor -1 659 -1 268 -2 674 -6 391 -6 455
Övriga externa kostnader -1 616 -1 404 -4 090 -4 002 -7 460
Personalkostnader -1 587 -3 702 -5 724 -10 257 -13 915
Avskrivningar av immateriella och materiella           
anläggningstillgångar -724 -1 107 -3 019 -2 190 -2 565
            

Rörelseresultat 545 -5 595 -2 313 -16 402 -21 999
            
Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 181 0 0
Finansiella intäkter 11 61 24 71 0
Finansiella kostnader -363 -36 -744 -345 -940
            

Periodens resultat 193 -5 570 -2 852 -16 676 -22 939
            
Minoritetens andel av resultatet 9 71 65 16 18
            

PERIODENS RESULTAT 202 -5 499 -2 787 -16 660 -22 921
            
Resultat per aktie (SEK) 0,00 -0,01 0,00 -0,04 -0,03
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Koncernen Koncernen Koncernen 
BALANSRÄKNING (KSEK) 2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31 
      
        
TILLGÅNGAR       
        
Anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar 11 737 6 886 12 008 
Materiella anläggningstillgångar 2 037 2 695 2 556 
Finansiella anläggningstillgångar 1 0 1 
Summa anläggningstillgångar 13 775 9 581 14 565 
        
Omsättningstillgångar       
Lager och varor under tillverkning 9 477 15 036 9 731 
Kortfristiga fordringar 8 289 2 750 4 839 
Kassa och bank 3 289 534 128 
Summa omsättningstillgångar 21 055 18 320 14 698 
        

SUMMA TILLGÅNGAR 34 830 27 901 29 263 
        
        
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
        
Eget kapital       
Bundet eget kaptial       
Aktiekapital 13 592 8 124 13 592 
Ej registrerat aktiekapital 1 600 0 1 600 
Bundna reserver 177 245 177 252 184 399 
Ansamlad förlust       
Balanserad förlust -177 468 -164 165 -161 683 
Omräkningsdifferens -38 327 0 
Periodens resultat -2 787 -16 660 -22 939 
Summa eget kapital 12 144 4 878 14 969 
        
Minoritetens andel 502 534 576 
        
Långfristiga skulder 8 982 1 550 1 525 
        
Kortfristiga skulder 13 202 20 939 12 193 
        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34 830 27 901 29 263 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Koncernen Koncernen Koncernen 
  9 månader 9 månader Helår 
Kassaflödesanalys (KSEK) 2007-01-01  - 2006-01-01 - 2006-01-01 - 
  2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31 
        
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       
        
Rörelseresulat före finansiella poster -2313 -16676 -21999 
Av- och nedskrivningar 3019 2190 2565 
Övriga ej likviditetspåverkande poster 49 29 567 
        
Erhållen ränta / kursvinst 24 71 0 
Erlagd ränta -744 -345 -940 
Betald inkomstskatt 0 0 88 
        
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 3780 10302 10077 
        

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3815 -4429 -9642 
        
INVESTERINGSVERKSAMHETEN       
        
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2249 -898 -950 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -15 -47 -24 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 1907 1907 
Avyttring / minskning av finansiella tillgångar 0 648 648 
        

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2264 1610 1581 
        
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN       
        
Nyemission 0 0 5806 
Upptagna lån 1631 2309 1353 
Amortering av skuld 222 0 0 
  -157     

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1696 2309 7159 
        
Periodens kassaflöde 3247 -510 -902 
Likvida medel vid periodens början 128 1085 1085 
Kursdifferens i likvida medel 2 -41 -55 

Likvida medel vid periodens slut 3377 534 128 
 
  Koncernen Koncernen Koncernen 
  9 månader 9 månader Helår 
FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (KSEK) 2007-01-01  - 2006-01-01 - 2006-01-01 - 
  2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31 
        
Belopp vid årets ingång 14 969 21 124 21 124 
Nyemisson 0 46 16 622 
Omräkningsdifferens -38 369 162 
Periodens resultat -2 787 -16 661 -22 939 
        
Belopp vid periodens utgång 12 144 4 878 14 969 



Karlskoga 18 oktober 2007-10-17 
Hydropulsor AB (publ) 
 
Styrelsen 
 
 
 
Frågor med anledning av denna rapport besvaras av: 

- Åke Hörnell, verkställande direktör, tel 070-99 47 900 
- Lars-Åke Persson, styrelseordförande, tel 070-55 27 800 

 
 
Hydropulsor avser att publicera följande ekonomiska information: 
 

- Bokslutskommuniké 2007, 25 februari 2008 
- Kvartalsrapport avseende första kvartalet 2008, den 22 maj 2008 
- Delårsrapport avseende första halvåret 2008, den 28 augusti 2008 
- Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2008, den 30 oktober 2008 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              HYDROPULSOR AB (publ)     69180 KARLSKOGA 
                                              PHONE: +46-(0)586-649 50        SWEDEN 
                                              FAX: +46-(0)586 649 65              E-MAIL: info@hydropulsor.com 
                                                            HTTP:// www.hydropulsor.com 

 
 
Hydropulsor konstruerar, slutmonterar och säljer hydrauldrivna produktionsmaskiner och maskinsystem med 
fokus på kompaktering av metallpulver för komponenter med höga densitetskrav samt kapning med grad- och 
sprickfria snitt. Samtliga Hydropulsors maskinsystem bygger på en unik egenutvecklad teknik med repeterbara 
slag med hög energikoncentration. Hydropulsors maskiner och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning 
av långa serier då maskinerna har hög produktionstakt och låg grad av materialspill.  
 
Dotterbolaget Result Press AB utvecklar, konstruerar, monterar och marknadsför hydrauliska pressar inom 
produktområdena pulverpressar och verkstadspressar. Pulverpressarna har en hög automationsgrad och används 
främst vid tillverkning av hårdmetallprodukter med krav på små toleranser, medan verkstadspressarna främst 
används vid monteringsarbeten, företrädesvis inom verkstadsindustrin. Vidare information finns på 
www.resultpress.se. 
 
Dotterbolaget Hydropulsor-EPM är verksamt i Nanjing, Kina. Bolaget representerar både Hydropulsors och 
Result Press produkter på den Kinesiska marknaden. I bolaget bedrivs även verksamhet inom teknik och 
montering av produkterna. 
 
Hydropulsors instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet HYPU MTFB. Handel sker även 
med två olika teckningsoptioner. Handeln kan följas i realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer 
på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på bolagets pressmeddelanden och 
ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 
 


